

Položkový rozpočet - Více a méně práce

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / Mj	hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce						
3	113106123U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun	m2	30,20	48,00	1 449,60		
		DLE TZ A V.Č. C.2. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)		5,20				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)		22,60				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)		12,20				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)		23,00				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)		6,00				
		TRASA 34,50 AŽ 42,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(42,90-34,50)		4,80				
4	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	30,20	270,00	8 154,00		
		DLE TZ A V.Č. C.2. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)		5,20				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)		22,60				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)		12,20				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)		23,00				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)		6,00				
		TRASA 34,50 AŽ 42,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(42,90-34,50)		4,80				
34	583309990001	Písek kopaný	m3	22,09	550,00	12 149,50		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 - 10%:						
		LOŽE POD PODTRUBÍ:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:1,20*(2,60-0,00)*0,10		0,31				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:1,20*(13,90-2,60)*0,10		1,36				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:1,20*(20,00-13,90)*0,10		0,73				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:1,20*(31,50-20,00)*0,10		1,38				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:1,20*(34,50-31,50)*0,10		0,36				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ. VOZ.:1,20*(40,40-34,50)*0,10		0,71				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ. VOZ.:1,20*(42,90-40,40)*0,10		0,30				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:1,20*(45,30-42,90)*0,10		0,29				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:1,20*(45,30-42,90)*0,10		0,29				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:1,20*(46,40-45,30)*0,10		0,13				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:1,20*(55,30-50,00)*0,10		0,64				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:1,20*(60,00-55,30)*0,10		0,56				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:1,20*(73,50-60,00)*0,10		1,62				
		OBSYP POTRUBÍ:						
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 - 10%:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:1,20*(2,60-0,00)*(0,48-0,10)		1,19				

Položkový rozpočet - Více a méně práce

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M	hmotnost celk.(t)
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:1,20*(13,90-2,60)*(0,48-0,10)		5,15				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:1,20*(20,00-13,90)*(0,48-0,10)		2,78				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:1,20*(31,50-20,00)*(0,48-0,10)		5,24				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:1,20*(34,50-31,50)*(0,48-0,10)		1,37				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:1,20*(40,40-34,50)*(0,48-0,10)		2,69				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ.VOZ.:1,20*(42,90-40,40)*(0,48-0,10)		1,14				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:1,20*(45,30-42,90)*(0,48-0,10)		1,09				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:1,20*(45,30-42,90)*(0,48-0,10)		1,09				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:1,20*(46,40-45,30)*(0,48-0,10)		0,50				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:1,20*(55,30-50,00)*(0,48-0,10)		2,42				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:1,20*(60,00-55,30)*(0,48-0,10)		2,14				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:1,20*(73,50-60,00)*(0,48-0,10)		6,16				
		ODPOČET POTRUBÍ:						
		2 x DN 80/180-73,50*3,14*0,09*0,09*2		-3,74				
	Celkem za	1 Zemní práce				21 753,10		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
46	451571312R00	Lože dlažby z kam. těženého drobného tl. do 15 cm	m2	30,20	125,00	3 775,00		
		DLE TZ A V.Č. C.2. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)		5,20				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)		22,60				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)		12,20				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)		23,00				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)		6,00				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)		4,80				
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				3 775,00		
Díl: 5		Komunikace						
50	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	m2	30,20	75,00	2 265,00		
		DLE TZ A V.Č. C.2. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)		5,20				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)		22,60				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)		12,20				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)		23,00				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)		6,00				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)		4,80				
56	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	30,20	250,00	7 550,00		

Položkový rozpočet - Více a méně práce

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M.	hmotnost celk.(t)
		DLE TZ A V.Č. C.2. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)		5,20				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)		22,60				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)		12,20				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)		23,00				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)		6,00				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)		4,80				
	Celkem za	5 Komunikace				9 815,00		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
73	914992001R00			224,00	6,00	1 344,00		
		PŘEDPOKLAD:8*20		160,00				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 344,00		
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
86a	R-položka	Bourání ŽB šachtice ve výkopu o rozměrech 1,5x1,5mx0,25, hl. 1,0m	m3	1,68	3 690,00	6 199,20		
87	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,93	280,00	540,40		
88	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,93	30,00	57,90		
89	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1,93	650,00	1 254,50		
90	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	3,86	30,00	115,80		
91	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,93	300,00	579,00		
92	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	1,93	350,00	675,50		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				9 422,30		